
 

 

2 0 2 5 年４月吉日 

ＰＴＡ会員 各位  

枚方市立藤阪小学校 

                                    ＰＴＡ会長 生地 進歩 

 

 

2025年度ＰＴＡ予算総会のご案内 

 

 

平素はＰＴＡ活動にご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

この度、土曜参観の日に、下記の要領で予算総会を開催致します。 

本総会は本年度のＰＴＡ活動計画案、予算書案などを審議していただく、大切な機会です。 

また、今年は、持続可能な PTA活動を目指し、運営のスリム化を図るため、PTA規約の改正も行うほか、 

一年間をかけて団体としての在り方の見直しも行っていこうと考えています。 

どのような活動が計画されているのか、また、私達の会費がどのように活かされているのかを 

知っていただき、ぜひ、皆様のご意見をお聞かせいただければ幸いです。 

何かとご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますよう、ご案内申しあげます。 

 

－記－ 

 

 ・日 時  ：  2025年５月１0日（土）  8：50～9：20 

  

 ・場 所  ：  藤阪小学校 ２階 音楽室  ※当日はスリッパをご持参下さい 
 

 ・議 案  ：   

 

 

 

                （議案書は藤阪小学校ブログ「2025年度 PTA予算総会資料」に５月初旬掲載予定） 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

紙での提出を希望する場合は、下の委任状を担任の先生を通じてご提出下さい。 

提出は１家庭につき１枚でお願いします。複数の児童がいる場合は一番上の子のクラスを記入してください。    

 

------------------------------------------------------キリトリ--------------------------------------------------   

 

委 任 状 ２０２５年度 PTA予算総会 ５月７日締切 

2025年  月  日 

枚方市立藤阪小学校 ＰＴＡ会長 生地 進歩 宛                                         

                

        

児童クラス 会員（保護者）名 

   年    組 
 

委任される方はQRコードからお願いします 

総会に出席できない場合は、５月７日（水）までに右のQRコードより内容

を入力、送信してください。紙でのやり取りを減らすため、できる限り

QRコードからの提出にご協力いただけますと幸いです。 

2025年度ＰＴＡ予算総会に出席出来ませんので、 

総会に関する一切の権限を会長に一任致します。 

１．2025年度活動計画案について 

2．2025年度予算案について 

３．規約等の一部改正について 

４．その他 

 


